[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Цильнинский район» Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

          24 мая 2018 года                                                                              № 535

                                                        с. Б.Нагаткино

     О занесении на Доску почета «Лучшие люди  Цильнинского района»

В соответствии с Положением «О Доске почёта муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области, утверждённым решением Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район»  от 23 июня 2011 г. № 224, Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район»

   р е ш и л:

За долголетний и  добросовестный труд, значительный вклад в социально-экономическое развитие Цильнинского района, за  активное участие в общественной жизни района, занести по итогам 2017 года на Доску почета «Лучшие люди Цильнинского района»:

1.
Адамова Геннадия Евгеньевича -  электромонтёра по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда Цильнинского мастерского участка Цильнинского района электрических сетей филиала публичного акционерного общества «Межрегиональная распределительная компания Волги» - «Ульяновские распределительные сети»;

2. Астукова Сергея Леонтьевича - кабельщика-спайщика 6 разряда  линейно-технического цеха села Большое Нагаткино Ишеевского межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций Ульяновского филиала публичного акционерного общества «Ростелеком»;

3. Ахсанову Лилию Фергатовну -  заместителя главного технолога акционерного общества «Ульяновский сахарный завод»;

4. Басырова Наиля Рафиковича — чабана общества с ограниченной ответственностью «Волга»;

5.
Галиеву Фанию Рафагатовну - художественного руководителя муниципального учреждения культуры «Цильнинская межпоселенческая клубная система»;

6. Задиханова Рамиля Рафиковича - главного инженера общества с ограниченной ответственностью «Гигант»;

7.
Коростылева Владимира Михайловича - главного инженера общества с ограниченной ответственностью  «Тепловод» Цильнинского района Ульяновской области;

8. Краснова Петра Валентиновича — индивидуального предпринимателя, Главу крестьянского (фермерского) хозяйства;

9.
Краснову Елену Ильиничну — доярку акционерного общества сельскохозяйственного предприятия «Колос»;

10.
Кузнецова Алексея Евгеньевича — начальника  караула отряда 49 Пожарной части Федеральной противопожарной службы Федерального государственного казенного учреждения «1 отряд Федеральной противопожарной службы по Ульяновской области»;

11.
Кушты Нину Николаевну - председателя Совета ветеранов  муниципального образования  «Алгашинское сельское поселение», пенсионера;

12.
Нового Юрия Алексеевича  - водителя Федерального государственного унитарного предприятия «Новоникулинское» муниципального образования  «Цильнинский район» Ульяновской области;

13.

Разенкова Сергея Михайловича — преподавателя-организатора основы безопасности и жизнедеятельности муниципального общеобразовательного учреждения  Большенагаткинской  средней школы муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области;

14.
Рахманова Семёна Ивановича — водителя общества с ограниченной ответственностью «Цильнинское ДРСУ»Ульяновской области;

15.
Сиплатова Вячеслава Викторовича - слесаря котельной муниципального унитарного предприятия «Управляющая компания жилищно-коммунального хозяйства» муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области;

16.
Смирнову Дарью Викторовну — учащуюся муниципального общеобразовательного учреждения Староалгашинской средней школы имени Героя Советского Союза Н.Г.Князькина муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области;

17.
Тарасову Ирину Андреевну - воспитателя детского сада «Ромашка» муниципального образования «Цильнинский район»,  члена Общественной палаты муниципального образования «Цильнинский район»;

18.
Тимашева Юрия Евгеньевича – электрогазосварщика 5 разряда Цильнинского эксплуатационного газового участка филиала общества с ограниченной ответственностью «Газпром газораспределение Ульяновск» в селе Большое Нагаткино общества с ограниченной ответственностью «Газпром газораспределение Ульяновск»;

19.
Трубочкина Юрия Александровича - электрика по обслуживанию электрооборудования и электрических сетей общества с ограниченной ответственностью «Уют»;

20.
Пискунова Александра Борисовича - заместителя начальника полиции по охране общественного порядка Отдела Министерства внутренних дел России по Цильнинскому району;

21.
Филиппову Светлану Геннадьевну - преподавателя, социального педагога Областного государственного бюджетного образовательного профессионального учреждения «Большенагаткинский техникум технологии и сервиса»;

22.
Чатта Татьяну Владимировну - заведующую акушерско-гинекологическим отделением государственного учреждения здравоохранения «Большенагаткинская районная больница»;

23.
Элли Светлану Николаевну -  начальника  отделения почтовой связи Русская Цильна Большенагаткинского почтамта Управления федеральной почтовой связи Ульяновской области - филиала Федерального государственного унитарного предприятия «Почта России»;

24.
Яфизова Ильфара Мансуровича - ветеринарного врача акционерного общества сельскохозяйственного предприятия «Колос».

Председатель Совета депутатов

муниципального образования                                                         И.М. Фролова

«Цильнинский район»

ЛИСТ РАССЫЛКИ

Решения___________________________________________ № _____от  __________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________

	Адресат

(Ф.И.О., должность , юридическое лицо)
	Порядковый № экз. на бумажном носителе *
	Рассылка по СЭДу **
	Почтовый адрес

	 Кирюхина Н.Б.
	1

	По месту работы кандидатов
	2

Всего подлежит рассылке   экз. на бумажном носителе    экз., в электронном виде__________экз.

Реестр составил  Сергеева З.А. телефон  2-22-67

Передано в рассылку __________________________________________________________________

(дата, подпись)

             Документ поступил на регистрацию________________________2017 г. в______час.__________________

         * для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра

          ** в данной графе указывается  рассылка  в  электронном виде

Пояснительная записка

к проекту решения «О занесении на Доску почёта «Лучшие люди Цильнинского района»

Данный проект разработан в  соответствии с Положением «О Доске почёта муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области, утверждённым решением Совета депутатов МО «Цильнинский район»  от 23 июня 2011 г. № 224.

Кандидатуры для занесения на Доску почёта были рассмотрены на заседании комиссии администрации МО «Цильнинский район», а также согласованы с членами координационного Совета. При обсуждении кандидатов комиссия предусмотрела занесение на Доску почёта   кандидатов от каждого поселения и каждой отрасли.

Очередное обновление Доски почёта планируется на 24 июня 2018  года.

Денежные средства на проведение данного мероприятия в бюджете предусмотрены.

Руководитель аппарата

администрации МО «Цильнинский район»                                Н.Б. Кирюхина